GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

EDITAL n. 2/2012 - SAD/SEJUSP/PMMS/CFO

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE

OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR/2012

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n.1/2012 - SAD/SEJUSP/PMMS/CFO, de 13 de dezembro de 2012, tornam

pública, para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos que requereram isenção

do pagamento da taxa de inscrição e que tiveram seu pedido DEFERIDO, conforme constante

no anexo único a este edital, observando-se:

I - os candidatos que tiveram seu pedido deferido e foram beneficiados com

a isenção do pagamento da taxa de inscrição deverão imprimir o comprovante de inscrição que

está disponível no endereço eletrônico www.concurso.ms.gov.br, link comprovantes e boletos,

sendo responsabilidade exclusiva do candidato a obtenção desse documento.

CAMPO GRANDE-MS, 21 DE DEZEMBRO DE 2012.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 2/2012 - SAD/SEJUSP/PMMS/CFO
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA

POLÍCIA MILITAR/2012

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DEFERIDO

Inscrição n. Nome

024150001740 ANDERSON SUSUMU KAZAMA

024150056636 ANNY KAROLYNE DOS SANTOS NONATO

024150057812 CARLA MARIA SOARES LOPES

024150056734 CRISTIANE DE FÁTIMA SOUZA LOBO

024150038771 CRISTIANE SOUZA DA SILVA

024150056182 DANIELA TAIS PINTO

024150042524 DANIELE NUNES DURÃES DE SOUZA

024150025900 DAYANE CALDEIRA PINTADO

024150001548 DIEGO DOS SANTOS PEREIRA

024150056090 EDER LOPES CARLOS

024150002099 EZEQUIEL ARCE DE OLIVEIRA

024150003592 EZEQUIEL JOAQUIM DA COSTA

024150056671 GREICI MARQUES SOARES

024150057267 GUSTAVO PAGANO MORETTI

024150001429 HINCO RODRIGO DE PAULA

024150001989 JOAO BATISTA DOS SANTOS FILHO

024150057511 JOÃO VICENTE PEREIRA JÚNIOR

024150056209 LUIS CARLOS MARTINS DE SOUZA

024150012714 MANOEL RODRIGUES FELIX DA SILVA NETO

024150056349 MARCELA CRISTINE SUASSUNA LOBATO

024150058027 MARIANNE MILANEZ

024150057661 MATHEUS MACIEL LEITE

024150030746 NAYHARA BANDEIRA DUARTE FEITOSA DE QUEIROZ

024150002754 PAULO ADAILTON RIBEIRO SOUSA SILVA

024150056206 RICARDO JESUS DE MACEDO

024150001645 ROSILENE ANUNCIAÇÃO DE SOUZA

024150056147 ROXANE VANDRESSA LEITE MORAES

024150056983 TUANY BARBIERI DE LIMA

024150056756 WAGNO COELHO BARBA